
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

KECAMATAN KALIBARU



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

KECAMATAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2024

7.01.24

7.01

Kecamatan Kalibaru

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2024

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA DAERAH 3.053.460.563,00

1 BELANJA OPERASI 3.047.117.363,005

1 01 Belanja Pegawai 2.120.765.523,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 926.351.840,005

2 BELANJA MODAL 6.343.200,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 6.343.200,005

Banyuwangi, 02 Januari 2024

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

683.332.943,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 0,00

0,00

894.684.330,00

6.343.200,00

0,00

821.248.100,00

0,00

0,00

647.851.990,00

0,00

0,00

3.047.117.363,00

6.343.200,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3.053.460.563,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2403151040201006456


